Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

пятого созыва
(двадцать восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» марта 2015 года                                                                              № 115

О признании утратившими силу некоторых решений муниципального

Собрания муниципального образования Мирный и

городского Совета депутатов Мирного

Руководствуясь статьѐй 25 Устава муниципального образования

«Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

- решение муниципального Собрания муниципального образования

Мирный от 03 ноября 2004 года № 349 «О муниципальном земельном

контроле на территории муниципального образования Мирный»;

- решение муниципального Собрания муниципального образования

Мирный от 30 октября 2006 года № 95 «О внесении дополнений в

Положение «О муниципальном земельном контроле на территории

муниципального образования Мирный»;

-  решение городского Совета депутатов Мирного от 24 июня 2009 года

№ 32 «Об утверждении Положения «О предоставлении земельных участков

на территории муниципального образования «Мирный»;

 2

- решение городского Совета депутатов Мирного от 21 октября 2009

года № 60 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О

муниципальном земельном контроле на территории муниципального

образования Мирный», утверждѐнное решением муниципального Собрания

муниципального образования Мирный № 349 от 3 ноября 2004 года»;

- решение городского Совета депутатов Мирного от 24 марта 2011 года

№ 202 «О внесении изменений в Положение «О предоставлении земельных

участков на территории муниципального образования «Мирный»,

утверждѐнное решением городского Совета депутатов Мирного от 24.06.2009

№ 32»;

- решение городского Совета депутатов Мирного от 18 мая 2011 года

№ 219 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения

размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа

муниципального образования «Мирный»;

- решение городского Совета депутатов Мирного от 27 октября 2011

года № 247 «О внесении изменений в Положение «О предоставлении

земельных участков на территории муниципального образования «Мирный»,

утверждѐнное решением городского Совета депутатов Мирного от 24.06.2009

№ 32»;

- решение городского Совета депутатов Мирного от 20 декабря 2012

года № 334 «О внесении изменений в Положение о порядке формирования,

обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением

муниципального заказа муниципального образования «Мирный».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев